

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/critical-20-auto-feminizowane-p-32.html>



Critical + 2.0 Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	28
Producent	Marka własna

Opis produktu

Critical + 2.0 Auto

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: Critical + x Critical + Auto

TYP: Głównie Indica

CZAS KWITNIENIA: 8-9 tyg.

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 10-11 tyg.

PLON (in/out): 450g-500g/m² ; 40-250 g/roślina

WYSOKOŚĆ (in/out): 80-130cm ; 130-180cm

THC: 18%

Critical + 2.0 Autoflowering

Odmiana o nazwie **Auto Critical + 2.0** jest świetnie oceniana w zasadzie na terenie całej Europy. Co ciekawe odmiana ta pochodzi od skrzyżowania takiej odmiany jak **Critical +**. Jest to zatem roślina pełno sezonowa. Jest to roślina naprawdę odporna oraz duża. Ma średniej wielkości liście. Produkuje naprawdę liczne pąki, które są pokryte żywicą. Musimy przyznać, że aromat, smak oraz zapach jest mocno owocowy z lekką nutką sosny oraz cytryny. Zapewnia nam relaksujący oraz silny efekt. Dodatkowo także mamy do czynienia z działaniem relaksacyjnym.

Critical + 2.0 auto

Critical + 2.0 auto to wynik przemyślanej i szczegółowej selekcji genetycznej. Powstała przez skrzyżowanie Critical + x Critical i wprowadzenie genów (z Ruderalis) odpowiadających za autokwitnienie. W rezultacie udało się uzyskać odmianę marihuany, która dziedziczy najważniejsze cechy rodziców, a przy tym sprawnie przechodzi w fazę kwitnienia bez potrzeby regulowania cyklu oświetlenia. Decyduje o tym naturalny zegar biologiczny rośliny.

Critical + 2.0 w wersji automatycznej - kluczowe cechy marihuany

Critical 2.0 auto daje wysoki plon w trybie indoor, wynoszący 450-500g/m². Wydajność w outdoor (na zewnątrz) jest mocno uzależniona od czynników zewnętrznych, czyli warunków atmosferycznych. Oscyluje w granicach 40-250g/roślinę.

Zawartość THC w Critical Auto wynosi 18%. Daje umiarkowanie silny, relaksacyjny haj. To dobra odmiana, aby zresetować umysł, poprawić nastrój i spojrzeć na wiele spraw z odpowiedniej perspektywy. Critical + 2.0 Auto ma działanie terapeutyczne. Pomaga w walce ze stresem i stanami lękowymi. Pozwala na godziny wyrwać się z szarej codzienności prozy życia.

Co jeszcze trzeba wiedzieć o odmianie konopi auto critical 2.0?

W genotypie Critical + 2.0 auto dominuje typ Indica. Dzięki niemu (m.in.) pąki są mocno żywiczne. Rośliny wytwarzają liczne topy. Wzrost jest...typowy dla Sativy. W indoor konopie osiągają 80-130cm, w outdoor dorastają aż do 130-180cm wysokości.

Critical + Auto wydziela bardzo silny zapach, dlatego w pomieszczeniach czy szklarni w należy zamontować filtry antyzapachowe. W aromacie topów wyczuwa się woń cytryny i sosny. Nasiona marihuany critical 2.0 auto są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H